
UCHWAŁA NR II/25/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Porębie za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024.609 z późn.zm.), art. 121 ust. 2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 
Dz.U.2024.799) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości  (tj. Dz.U.2023.120 z późn.zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Porębie za rok obrachunkowy 2023, w skład którego wchodzą: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 roku, 

2. Rachunek zysków i strat za 2023 rok, 

3. Informacja dodatkowa za 2023 rok, 

4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B11234-5D1C-4F10-BD0D-C20B03CBDD92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 69 ust 1 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U.2023.120 z późn.zm.) 
Kierownik jednostki zobowiązany jest do złożenia, we właściwym rejestrze sądowym rocznego sprawozdania 
finansowego.  W skład sprawozdania wchodzą: 

- bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 roku, 

- rachunek zysków i strat za 2023 rok, 

- informacja dodatkowa za 2023 rok, 

- sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2023 rok. 

Rada Społeczna SPZOZ w Porębie uchwałą Nr 1/2024 z dnia 16 maja 2024 r., pozytywnie zaopiniowała 
roczne sprawozdanie finansowe SPZOZ w Porębie za 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B11234-5D1C-4F10-BD0D-C20B03CBDD92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


